
   

  

 

 

 

                                                                     UČILIŠTE SAILOR 

                               Ustanova za osposobljavanje i usavršavanje, Rijeka 

________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

51000 RIJEKA HR Dolac 7 · Telefon (051) 371-632 · E-mail: info@sailor.hr · https://www.sailor.hr   

OIB: 66692750135 · IBAN HR4223400091110079307 · Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

KLASA: 602-08/25-01/29 

URBROJ: 2170-58-25-02 

Rijeka, 25. kolovoza 2025. 

 

Na temelju članka 6. Zakona o obrazovanju odraslih (NN 144/21), članka 31. Statuta Učilišta 

Sailor, Upravno vijeće na svojoj 8. sjednici održanoj 25. kolovoza 2025. godine donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o 

raspisivanju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice 

 

1. Ravnatelj/ica se imenuje na mandatno razdoblje od 4 (četiri) godine. Nakon isteka mandata 

ista osoba može biti ponovno imenovana za ravnatelja. 

 

2. Ravnatelj/ica mora ispunjavati sljedeće nužne uvjete propisane člankom 6. stavkom 2. 

Zakona o obrazovanju odraslih (NN 144/21): 

- Za ravnatelja ustanove može biti imenovana osoba koja je završila diplomski sveučilišni 

studij ili integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili specijalistički 

diplomski stručni studij. 

 

3. Uz vlastoručno potpisanu pisanu prijavu na natječaj kandidati za ravnatelja/icu dužni su 

priložiti sljedeću dokumentaciju: 

1. životopis; 

2. diplomu, odnosno dokaz o stečenoj vrsti i razini obrazovanja; 

3. dokaz o radnom iskustvu – elektronički zapis o radno pravnom statusu ili potvrdu o 

podacima evidentiranim u matičnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko 

osiguranje (ne starije od dana raspisivanja natječaja); 

4. uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak (ne starije od dana 

raspisivanja natječaja); 

 

4. Navedena dokumentacija pod točkama 1. – 4. može se dostaviti u preslici. Prilikom 

sklapanja ugovora o radu, izabrani ravnatelj dužan je dostaviti originale na uvid. 

 

5. Na natječaj se mogu javiti osobe oba spola sukladno Zakonu o ravnopravnosti spolova. 

 

6. Rok za podnošenje prijava je 8 (osam) dana od objave natječaja na mrežnoj stranici Učilišta 

Sailor: https://sailor.hr 

mailto:info@sailor.hr
https://www.sailor.hr/
https://sailor.hr/


   

  

 

 

 

                                                                     UČILIŠTE SAILOR 

                               Ustanova za osposobljavanje i usavršavanje, Rijeka 

________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

51000 RIJEKA HR Dolac 7 · Telefon (051) 371-632 · E-mail: info@sailor.hr · https://www.sailor.hr   

OIB: 66692750135 · IBAN HR4223400091110079307 · Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

7. Prijave na natječaj s potrebnom dokumentacijom potrebno je dostaviti u zatvorenoj omotnici 

naslovljenu na: Učilište Sailor – ustanova za osposobljavanje i usavršavanje, Dolac 7, 51000 

Rijeka, s naznakom: “Za natječaj za ravnatelja – ne otvarati”. 

8. Urednom prijavom na natječaj smatra se prijava koja sadrži sve podatke i priloge navedene u 

natječaju. 

9. Nepotpune i nepravovremene prijave na natječaj neće se razmatrati, niti će se podnositelji 

nepotpunih prijava pozvati na dopunu prijave. 

10. Osoba koji nije podnijela pravodobnu i urednu prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete 

natječaja ne smatra se kandidatom prijavljenim na natječaj. 

11. Prijavom na natječaj kandidat dale privolu Ustanovi da se njegovi osobni podaci 

prikupljaju, obrađuju, objavljuju i čuvaju u svrhu provođenja javnoga natječaja za 

imenovanje ravnatelja/ice Ustanove, u skladu s propisima kojima je propisana zaštita 

osobnih podataka. 

12. O rezultatima natječaja kandidati će biti obaviješteni u zakonskom roku pismenim 

putem. 

 

13. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 25. kolovoza 2025. 

godine. 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 
 

 

     

 

    Kristina Dundović, dipl.ing.sig. 

 

 

 

 

 

O tome obavijest: 

1. Mrežne stranice 

mailto:info@sailor.hr
https://www.sailor.hr/


   

  

 

 

 

                                                                     UČILIŠTE SAILOR 

                               Ustanova za osposobljavanje i usavršavanje, Rijeka 

________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

51000 RIJEKA HR Dolac 7 · Telefon (051) 371-632 · E-mail: info@sailor.hr · https://www.sailor.hr   

OIB: 66692750135 · IBAN HR4223400091110079307 · Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

2. Pismohrana 
 

mailto:info@sailor.hr
https://www.sailor.hr/

